

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างข้างสี่เหลี่ยมหลังห้องประชุม หมู่ที่ 7.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า	ต้น	69,000	10,930.00	754,170.00	1.3607	14,872.45	1,026,199.11
1.2	1.2	เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 วัตต์	ชุด	69,000	5,990.00	413,310.00	1.3607	8,150.59	562,390.91
1.3	1.3	โคมแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	69,000	250.00	17,250.00	1.3607	340.17	23,472.07
1.4	1.4	ค้ำทาสี ผนังเหล็กอาคารระฆังถนนแสง ตัวเลข ตัวอักษร อบต.หนองศาลา แบบONE WAY PRISMATIC GRADE สีสีน 2 แผ่น	ชุด	69,000	3,300.00	227,700.00	1.3607	4,490.31	309,831.39
1.5	1.5	ฐานเสาไฟฟ้า ค.ส.ล.พร้อมชุดดิน ตั้งฐาน ขนาด 0.40x0.40x1.20 ม.	เมตร	2,516,000	102.00	256,632.00	1.3607	138.79	349,199.16
1.6	1.6	ค้ำชุดดินวางสาย เหนือกริดที่ทับสายไฟฟ้า กลบดินคืนสภาพเดิม	ลบ.ม.	38,000	1,528.04	58,065.52	1.3607	2,079.20	79,009.75
1.7	1.7	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 180 กก./ตร.ซม.	เมตร	2,652,000	187.00	495,924.00	1.3607	254.45	674,803.78
1.8	1.8	สายไฟฟ้า CV3x10 มม.	เมตร	759,000	55.70	42,276.30	1.3607	75.79	57,525.36
1.9	1.9	สายไฟฟ้า VCT 2X2.5 มม.	เมตร	69,000	450.00	31,050.00	1.3607	612.31	42,249.73
1.10	1.10	GROUND ROD ชุดทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	ท่อน	69,000	430.00	29,670.00	1.3607	585.10	40,371.96
1.11	1.11	ค้ำติดตั้งอุปกรณ์พร้อมทดสอบระบบ	ต้น	69,000	430.00	29,670.00	1.3607	585.10	40,371.96
1.11	1.12	ค้ำขนส่งวัสดุอุปกรณ์จากโรงงานผลิต ถึงสถานที่ก่อสร้าง	ชุด	69,000	250.00	17,250.00	1.3607	340.17	23,472.07
2.1	2	อุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน							
2.1	2.1	ตู้แม่ตบนลส+เซอร์กิตเบรกเกอร์+รีเลย์ไฟฟ้าแรงดัน 60A 220V+เซพทีลรีเซอร์ชย์60A 600V+แม่คเนติก 35A 200A+เฟสโปรเกรสคขึ้น 22	ชุด	2,000	20,950.00	41,900.00	1.3607	28,506.66	57,013.33
2.2	2.2	ท่อRSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	4,000	250.00	1,000.00	1.3607	340.17	1,360.70
2.3	2.3	GROUND ROD ชุดทองแดง ขนาด 16 มม.ยาว2.40 ม.	ท่อน	2,000	440.00	880.00	1.3607	598.70	1,197.41
	3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							250,000.00
TOTAL									3,498,096.73